的条件下，公司

每年以现金方

式分配的利润

应当不少于当

年实现的可分

配利润的 10%。

行中。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

河南华英农业发展股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于收到政府补贴的公告》 2014年01月09日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于子公司收购股权的进展公告》 2014年01月13日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到政府补贴的公告》 2014年01月22日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到政府补贴的公告》（二） 2014年03月21日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《2013年度内部控制规范工作进展的公

告》

2014年04月10日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到政府补贴的公告》（三）

2014年04月30日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到政府补贴的公告》（四） 2014年05月10日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到政府补贴的公告》（五） 2014年06月03日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于收到政府补贴的公告》（六） 2014年06月17日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《关于拟出售土地使用权关联交易的进

展公告》

2014年06月24日 中国证券报、证券时报及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

河南华英农业发展股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 134,417,500 31.57%   -275,876 -275,876 134,141,624 31.50%

2、国有法人持股 30,400,000 7.14%   30,400,000 7.14%

3、其他内资持股 104,017,500 24.43%   -275,876 -275,876 103,741,624 24.36%

其中：境内法人持股 86,400,000 20.29%   86,400,000 20.29%

   境内自然人持股 17,617,500 4.14%   -275,876 -275,876 17,341,624 4.07%

二、无限售条件股份 291,382,500 68.43%   275,876 275,876 291,658,376 68.50%

1、人民币普通股 291,382,500 68.43%   275,876 275,876 291,658,376 68.50%

三、股份总数 425,800,000 100.00%   0 0 425,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券登记结算有限公司下发的数据显示：公司高管限售股解禁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 25,209
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

河南华英农业发展股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

河南省潢川华英

禽业总公司
国有法人 19.74% 84,053,334   84,053,334

潢川县康源生物

工程有限责任公

司

境内非国有法人 9.36% 39,860,000   39,860,000 质押 10,000,000